ditionum, in eadem Interuisa contentarum, de Acti et da  
 ta eisdem Interuisa, hic Præmystis, die festiva Michaelis  
 Decimo Septo Julij, Anno præsentis confecti, Manibus vero  
 noscendis subscriptis, et sigillatis, in omnibus et singulis eius  
 dem Interuisa conditionibus, punctis, Clausulis, articulis, lega  
 mentis, ac nequibus quibus uniuersis firmiter, tenere implere et  
 exequi, ac inuiolabiliter obseruare, manibusque et singulis illi  
 us contentis, literis, quoties opus fuerit satisfacere, præfatam  
 Interuisam ad insensitatem præsentem, et inscriptionem præ  
 sentem ad prædictam Interuisam intoto et iussim referendo, id  
 que sub Damnis, Terris, et hinc, si simpliciter abque corporalibus Iura  
 mentis taxandis, per partem partem, cum hinc illis uniuersis, quibus  
 ob non completio nem contentorum Interuisa spectat, tam in parte,  
 quam in toto literis, quoties opus fuerit, ad solvendum hinc cum  
 tendis. In quibus quidem Damnis, Terris, et hinc, si simpliciter  
 abque corporalibus Iuramentis taxandis, ac pro re aliqua prin  
 cipal. et contentis Interuisa prædictis non completa implenda  
 præfata existens præfata una, præmissa omnia non tenens, aut  
 eius succores. Ad instantiam partem alterius præmissa tenen  
 tis aut eius posterorum. Ad officium præsentis Castrensis Ca  
 pitani Præmystis, ex parte recessa superscripta, quo ad re  
 spondendum spectat mediante, semper in primo castro ter  
 mino tanquam peremptorio, stare, uniuersis, respondere, Damna  
 Terris, et hinc, si simpliciter abque corporalibus Iuramentis taxandis, licet insen  
 sitioni hinc satisfacere, ac omne iudicium pati debere et tene  
 re, sequi ac suos suos red ad eadem omnia obligat, Eundem  
 termino primo peremptorio et alios omnes consequentes cau

se eiusdem termino, semper peremptorio, uera infirmitas  
 pro maiori minore uitate hinc non legatione, infra uel extra de  
 quum, Senatus Militari, ad Munita ad Cuiorem, uel alijs  
 quibus uel illis uel et legibus impedi in casu non esse  
 rendo, ad quietem illius prædicti termino officij, præfati Castrensis  
 Præmystis dilationem sibi non recipiendo, Nullam Motum  
 expellere, ac eorum prosecutionem faciendo, ac præmissa omnia  
 quanta simpliciter, uel dupliciter, uanionibus, suspensione  
 fatali, uel quod in parte Terrestri, bello conuentione, seu  
 alijs quibus uel iuris remedij et defensi, non euadendo  
 hac sua personali recognitione ad præmissa omnia mediante.

**De szniak Fratribus suis Terrens**  
**Robore etiam Scriptum.**

Comparens personaliter coram officio hinc quæ prædictis Ca  
 strensis Capitani Præmystis, Enchus Diacenus Deszniak de Ro  
 litius Capitaneus Radorjens, Sanus mente et corpore existens  
 a Terrens et hinc illis uniuersis, iuris illis uniuersis que hinc quibus uel pro  
 pter et imperent recedendo. Præsentis uero iuris illis uniuersis  
 Capitani Præmystis, quo ad actum præsentis alterius, secundum  
 reseruitis a bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie inco  
 porando etque subiucendo, patem publicæ et expressis uniuersis  
 sua ipsa Enchus, Stanislas et Joanni Deszniakom Fratribus  
 suis Terrenis, eorumque posteris, super bonis suis quibus omni  
 bus, ac tamis peccatoribus quibus uel hinc et habendis, insensiti  
 et colligat præsentis Scriptum, certum quæ de Recognitione, in manus  
 eundem Enchus Fratrium Roman, ratione certam rerum et  
 ueritatum, in eadem de quibus contentarum, de Acti et Data eius  
 dem.